
УПРАВЛЕНИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
0 S. сЦ>Г£ л

г. Брянск

О награждении знаками отличия 
Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к 
труду и обороне»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 
14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, 
выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Гогов к 
труду и обороне» (ГТО)»

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить серебряными знаками отличия Всероссийского 
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» по итогам 
проведения тестирования в Брянской области следующих обучающихся:

N п/п
Ф а м и л и я , им я ,  

отч ество
У И Н Пол

Д а та
рож ден и я

С туп ен ь  
ком п л ек са  ГТ О

1 Карушин Владислав 
Дмитриевич 15-32-0007893 мужской 27.03.1998 V ступень

2 Коломейцев Никита 
Валерьевич 16-32-0000223 мужской 27.03.1998 V ступень

3 Куцебо Владимир 
Владимирович 15-32-0010685 мужской 27.03.1998 V ступень

4 Лосев Николай 
Сергеевич 16-32-0001993 мужской 27.03.1998 V ступень

5 Николаева Алина 
Константиновна 15-32-0005266 женский 28.03.1998 V ступень

6 Сорокин Алексей 
Николаевич 15-32-0003804 мужской 27.03.1998 V ступень

7 Харитонов Алексей 
Дмитриевич 16-32-0001045 мужской 27.03.1998 V ступень

8 Шарапо Евгений 
Евгеньевич 15-32-0006165 мужской 27.03.1998 V ступень



9 Шведов Михаил 
Геннадьевич 15-32-0003753 мужской 27.03.1998 V ступень

2 Наградить бронзовыми знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Гогов к груду и обороне» по итогам 
проведения тестирования в Брянской области следующих обучающихся:

N п/п
Ф а м и л и я , имя,  

отч ество
У И Н

Пол Д а та
рож дени я

С туп ен ь  
к ом п лекса  ГТО

1
Баранов Данила 

Григорьевич 16-32-0001229 мужской 27 .03 .1998 IV ступень
.. _  .................... .........  ...............  -.....

2
Пильков Александр 

Николаевич 15-32-0002136 мужской 27 .03 .1998 IV ступень

3
Белоградская

Валерия
Владимировна

15-32-0002293 женский 31 .03 .1998 V ступень
1

4
Трубенков
Владислав

Анатольевич
15-32-0011007 мужской 27.03 .1998 V ступень

5
Удовенко Дмитрий 

Викторович 16-32-0001383 мужской 27.03 .1998 V ступень

Начальник управления В.В. Корнеев

Исп. Трофимова В.П.


